[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2010 № 975
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Ленинского

муниципаль​ного района от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий

работодателя и работника при склонении муниципального служащего

 к совершению коррупционных правонарушений

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Ленинского муниципального района от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий работодателя и работника при склонении муниципального служащего к со​вершению коррупционных правонарушений»:

1. Вывести из состава комиссии по проведению служебных проверок по уве​домлению муниципальных служащих о склонении их к коррупционным правонару​шениям:

-  Сусаеву Юлию Павловну.

2. Ввести в состав комиссии по проведению служебных проверок по уведомле​нию муниципальных служащих о склонении их к коррупционным правонарушениям:

- Иванову Гельширю Рушановну - и.о. начальника юридического отдела Адми​нистрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          Н.Н. Варваровский